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Följebrev - Remiss Kollektivtrafikplan 2026 med utblick 
2027 - 2030 

Driftnämnd Kollektivtrafik översänder Kollektivtrafikplan 2026 med utblick 2027–2030 för 
yttrande. Planen tas fram i samråd med främst de halländska kommunerna, men även med 
andra relevanta aktörer såsom Trafikverket samt angränsande regioner och kommuner. 
 
Trafikförsörjningsprogrammet fastställer riktlinjerna för utvecklingen av kollektivtrafiken i 
Halland. Baserat på de strategiska val och prioriteringar som anges i programmet, fastställer 
Driftnämnd Kollektivtrafik årligen en kollektivtrafikplan. Denna plan beskriver hur 
Hallandstrafiken omsätter målen i trafikförsörjningsprogrammet över en femårsperiod, 
exempelvis genom förändringar i trafikutbudet. En nyhet för årets plan är en femårig utblick, 
jämfört med tidigare treåriga planer, vilket främjar ökad samverkan och samplanering. Genom 
att integrera kollektivtrafiken i bostads- och samhällsplaneringen kan dess attraktions- och 
konkurrenskraft öka. 
 
När denna plan skickas ut på remiss är de ekonomiska förutsättningarna för 2026 ännu inte 
fastställda. Remissversionen av kollektivtrafikplanen speglar en önskvärd utveckling, inklusive 
justeringar i trafikutbudet om närmare 10 miljoner kronor. Budgeten för verksamhetsåret 2026 
beslutas av Regionfullmäktige i juni. Baserat på den tilldelade budgetramen, tillsammans med 
beaktande av kommunernas synpunkter, fastställs därefter kollektivtrafikplanen av Driftnämnd 
Kollektivtrafik i september. Om de ekonomiska förutsättningarna saknas för att genomföra delar 
av de föreslagna trafikobjekten för 2026, kommer prioritering att ske med utgångspunkt i att 
Västkustbanan är det högst prioriterade kollektivtrafikstråket som knyter samman Halland med 
sin omvärld. 
 
Bifogade handlingar: 

• Kollektivtrafikplan 2026 med utblick 2027 – 2030, remissversion 2025-03-26 
 

 
Handläggare: Daniel Modiggård, chefsstrateg 
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